СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 27 декабря 2018 года   № 159
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 20.12.2017 года № 124 «О бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год»

1. Внести изменения и дополнения в основные характеристики бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год:
в п. 1 статьи 1 число «34 826,5» заменить числом «73 662,7» по доходам, число «40 358,3» заменить числом «77 210,4» по расходам, число «5 531,8» заменить числом «3 547,7».
2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год согласно приложению 1 в новой редакции.
         3. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области поступление доходов на 2018 год согласно приложению 2 в новой редакции.
         В п.2 статьи 2 число «16 539,0» заменить на число «58 106,4».
         В п.1 статьи 6 число «5 664,6» заменить числом «6 393,5».
        4. Утвердить в пределах общего объема расходов:

1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2018 год – согласно приложению 3 в новой редакции;

2) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджета на 2018 год – согласно приложению 4 в новой редакции.
5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год – согласно приложению 5 в новой редакции.
           6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                Т.В. Кичигина
Перевалкина М.Р.

(881379)91-343

Разослано: дело-2, ком.финансов-1, КСО-1, Прокуратура-1, налог.инспек-1, ЛЕНОБЛИНФОРМ www.lenoblinform.ru-1, сайт администрации melnikovo.org.ru -1.
С приложениями к Решению № 159 от 27.12.2018 года «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 20.12.2017 года № 124 «О бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год»  можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru